
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 550

19 Οκτωβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιου δάσους εμβαδού 
πέντε στρεμμάτων και εννιακοσίων δέκα πέντε 
χιλιοστών του στρέμματος (5,915 στρ.) στη θέση 
«Καμαρωτή» περιφέρειας τοπικού διαμερίσματος 
Βουνού Δήμου Ιωνίας Ν. Χίου. ............................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού δύο 
στρεμμάτων και τετρακοσίων πενήντα πέντε χι−
λιοστών του στρέμματος (2,455 στρ.) στη θέση 
«ΑΓΡΕΛΟΥ ή ΠΕΤΣΟΔΟΣ» περιφερείας τοπικού 
διαμερίσματος Αγ. Γεωργίου Δήμου Καμποχώ−
ρων, Ν. Χίου. ....................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο 
στρεμμάτων και πενήντα εννέα χιλιοστών του 
στρέμματος (2,059 στρ.) στη θέση «Αγρελάκι» 
τ.δ. Αγ. Γεωργίου Συκούση Δήμου Καμποχώρων 
Ν. Χίου. .................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τριών 
στρεμμάτων και εκατό σαράντα επτά χιλιοστών 
του στρέμματος (3,147 στρ.) στη θέση «Άγιος Νι−
κόλαος−Σταυροί» τ.δ. Καρυών Δήμου Ομηρούπο−
λης Ν. Χίου. ......................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 35619/2228 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιου δάσους εμβαδού 

πέντε στρεμμάτων και εννιακοσίων δέκα πέντε χι−
λιοστών του στρέμματος (5,915 στρ.) στη θέση «Κα−
μαρωτή» περιφέρειας τοπικού διαμερίσματος Βου−
νού Δήμου Ιωνίας Ν. Χίου. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1 .Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρα 38 και 41 παρ. 1 και 3 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον Ν. 3818/10.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως 
Νομ/κής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης διατάξεων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των 
άρθρων 4 § 6 και 6 § 7 του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α΄) 
και των άρθρων 14 § 1,2 και 15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 
τ.Α΄) και Ν. 2240/1994.

7. Τις Δ/ξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−
λέχωση, περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθμ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. 
Περιφ. Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24−4−2001) περί με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων.

9. Την υπ’ αριθμ. 35613/2227/30−09−2010 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
πυρκαγιά, δημόσιου δάσους ως αναδασωτέας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
διάθεσής της για άλλο προορισμό, το δημόσιο δάσος, 
εμβαδού πέντε στρεμμάτων και εννιακοσίων δέκα πέντε 
εκατοστών του στρέμματος (5,915 στρ.) στη θέση «Καμα−
ρωτή» τοπικού διαμερίσματος Βουνού Δήμου Ιωνίας.

Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από τραχεία πεύ−
κη (Pinus brutia), πουρνάρια (Quercus coccifera) και κυ−
παρίσσια (Cupressus sempervirens) καταστράφηκε από 
πυρκαγιά την 24 Αυγούστου 2009.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από Σεπτέμβριο 2010 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και 
στον χάρτη προσανατολισμού κλίμακας 1:5.000 του δα−
σοπόνου Φλιούκα Απόστολου με στοιχεία Α−Β−Γ−...−Υ−Φ−
Χ, εμβαδού 5,915 στρ.

Η έκταση έχει όρια: 
ΒΟΡΕΙΑ: Αγροτικές εκτάσεις. 
ΝΟΤΙΑ: Αγροτικές εκτάσεις. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροτικές εκτάσεις. 
ΔΥΤΙΚΑ: Αγροτικές εκτάσεις.
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Χίος, 30 Σεπτεμβρίου 2010 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ 

5009

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.10.22 09:01:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5011

   Αριθμ. 35855/2245 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού δύο στρεμ−

μάτων και τετρακοσίων πενήντα πέντε χιλιοστών του 
στρέμματος (2,455 στρ.) στη θέση «ΑΓΡΕΛΟΥ ή ΠΕ−
ΤΣΟΔΟΣ» περιφερείας τοπικού διαμερίσματος Αγ. 
Γεωργίου Δήμου Καμποχώρων, Ν. Χίου. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του Ν. 3200/55 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1. όπως τρο−
ποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποι−
ήθηκε με τον Ν. 3818/2010.

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως 
Νομ/κής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης διατάξεων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των 
άρθρων 4 § 6 και 6 § 7 του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α’) 
και των άρθρων 14 § 1,2 και 15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 
τ.Α’) και Ν. 2240/1994.

7. Τις Διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση, περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Πε−
ριφ. Βορ. Αιγαίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 
457/Β/25−4−2001).

9. Την υπ’ αριθ.35854/2244/1−10−2010 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη κατεστραμμένων από 
εκχέρσωση, δασικού χαρακτήρα εκτάσεων ως αναδα−
σωτέες, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
της διάθεσής τους για άλλο προορισμό, τις δασικού 
χαρακτήρα εκτάσεις συνολικού εμβαδού δύο στρεμμά−
των τετρακοσίων πενήντα πέντε και σαράντα τεσσάρων 
χιλιοστών του στρέμματος (2,455 στρ.) στη θέση «ΑΓΡΕ−
ΛΟΥ ή ΠΕΤΣΟΔΟΣ» περιφερείας τοπικού διαμερίσματος 
Αγ. Γεωργίου Δήμου Καμποχώρων, Ν. Χίου.

Η δασική βλάστηση αποτελείτο πριν την εκχέρσωση 
από Τραχεία Πεύκη, πουρνάρια και αγριόσχινους σε 
ποσοστό 25−35%.

Οι εκτάσεις προσδιορίζονται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−...−
Θ−Ι−Α και Κ−Λ−Μ−...−Τ−Υ−Κ και αποτυπώνονται στο συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:750 και στον 
χάρτη προσανατολισμού κλίμακας 1:5.000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Τα όρια της έκτασης με στοιχεία κορυφών Α−Β−Γ−...−
Θ−Ι−Α είναι τα εξής:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημοτική δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημοτική δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Δημοτική δασική έκταση και αγροτικό δρόμο 

που τη διαχωρίζει από δημοτικές δασικές εκτάσεις.
ΝΟΤΙΑ: Δημοτική δασική έκταση.
Τα όρια της έκτασης με στοιχεία κορυφών Κ−Λ−Μ−...−

Τ−Υ−Κ είναι τα εξής:
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροτικές καλλιέργειες.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημοτική δασική έκταση και αγροτικό δρόμο 

που την διαχωρίζει από αγροτικές καλλιέργειες.
ΒΟΡΕΙΑ: Δημοτική δασική έκταση και αγροτικό δρόμο 

που την διαχωρίζει από αγροτικές καλλιέργειες.
ΝΟΤΙΑ: Δημοτική δασική έκταση και αγροτικές καλ−

λιέργειες.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναδάσωση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Χίος, 1 Οκτωβρίου 2010 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ 



5012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5013

   Αριθμ. 35892/2250 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο στρεμ−

μάτων και πενήντα εννέα χιλιοστών του στρέμματος 
(2,059 στρ.) στη θέση «Αγρελάκι» τ.δ. Αγ. Γεωργίου 
Συκούση Δήμου Καμποχώρων Ν. Χίου. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του Ν. 3200/1995, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1 όπως τροπο−
ποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον Ν. 3818/2010.

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν 2240/94 «περί 
ιδρύσεως Νομ/κής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης 
διατάξεων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» και των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ. 7 του 
Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α΄) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 
και 15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄) και Ν. 2240/1994.

7. Τις Διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση, περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Πε−
ριφ. Βορ. Αιγαίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 
457/Β/25−4−2001).

9. Την υπ’ αριθ. 35889/2249/01−10−2010 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
εκχέρσωση, δασικού χαρακτήρα έκτασης ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
της διάθεσής της για άλλο προορισμό, την δασικού χα−
ρακτήρα έκταση εμβαδού δύο στρεμμάτων και πενήντα 
εννέα χιλιοστών του στρέμματος (2,059 στρ.) στη θέση 
«Αγρελάκι» τ.δ. Αγ. Γεωργίου Συκούση Δήμου Καμπο−
χώρων Ν. Χίου. Η δασική βλάστηση αποτελείτο πριν 
την καταστροφή της από πουρνάρια και αγριελιές σε 
ποσοστό 30%. Η έκταση αποτυπώνεται με τα στοιχεία 
1−2−.. .−20−1, στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:1000 και στο απόσπασμα χάρτη αρ. 6618/7 της 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 τα οποία αποτελούν αναπόσπα−
στα μέρη της απόφασης αυτής και συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με αγροτική έκταση στην οποία έχει εμφα−

νιστεί δασική βλάστηση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναδάσωση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Χίος, 1 Οκτωβρίου 2010 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ 



5014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5015

   Αριθμ. 35697/2234 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τριών στρεμ−

μάτων και εκατό σαράντα επτά χιλιοστών του στρέμ−
ματος (3,147 στρ.) στη θέση «Άγιος Νικόλαος−Σταυ−
ροί» τ.δ. Καρυών Δήμου Ομηρούπολης Ν. Χίου. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1. όπως τρο−
ποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον Ν. 3818/2010.

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν 2240/94 «περί 
ιδρύσεως Νομ/κής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης 
διατάξεων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» και των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ.7 του 
Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α’) και των άρθρων 14 παρ.1, 2 και 
15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α’) και Ν. 2240/1994.

7. Τις Διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση, περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Πε−
ριφ. Βορ. Αιγαίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 
457/Β/25−4−2001).

9. Την υπ’ αριθ. 35696/2233/30−09−2010 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
εκχέρσωση, δασικού χαρακτήρα έκτασης ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
της διάθεσής της για άλλο προορισμό, την δασικού χα−
ρακτήρα έκταση εμβαδού τριών στρεμμάτων και εκατό 
σαράντα επτά χιλιοστών του στρέμματος (3,147 στρ.) 
στη θέση «Άγιος Νικόλαος−Σταυροί» τ.δ. Καρυών Δήμου 
Ομηρούπολης Ν. Χίου. Η δασική βλάστηση αποτελείτο 
πριν την καταστροφή της από πουρνάρι και σπάρτο σε 
ποσοστό 35%. Η έκταση αποτυπώνεται με τα στοιχεία 
1−2−.. .−9−1, στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:1000 και στο απόσπασμα χάρτη αρ.6618/2 της 
Γ.Υ. Σ. κλίμακας 1:5000 τα οποία αποτελούν αναπόσπα−
στα μέρη της απόφασης αυτής και συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με αγροτική έκταση. 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση. 
ΝΟΤΙΑ: Με δασική και αγροτική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναδάσωση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Χίος, 30 Σεπτεμβρίου 2010 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ    



5016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005501910100008*


